第９号様式（第９条関係）
年　　月　　日

鹿屋市長　　　　　　　様

申請者
本社(店)所在地
事業所名
代表者職・氏名

鹿屋市新商品開発等設備導入支援事業補助金実績報告書
[bookmark: _GoBack]
　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった鹿屋市新商品開発等設備導入支援事業補助金の補助事業を実施したので、鹿屋市新商品開発等設備導入支援事業補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて実績を報告します。

添付書類
１　収支精算書（別記第10号様式）
２　納品書又は領収書（購入日、購入店舗、購入品目及び購入金額（税抜き）の分かるもの）及び銀行振込の実績が確認できる書類
３　事業の実施前及び実施後の写真
４　金銭消費貸借契約証書等の写し（事業を実施するに当たり、金融機関等から融資を受けた場合に限る。）
５　その他市長が必要と認める書類